
Urząd Miasta i Gminy Pilica 28.04.2024 14:44:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/5685

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego

Podtytuł: na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek nr 2034, 2037,
położonej w obrębie ewidencyjnym Sławniów w miejscowości Pilica.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PILICA

na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zm.)

podaje do publicznej wiadomości informację

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami
ewidencyjnymi działek nr 2034, 2037, położonej w obrębie ewidencyjnym Sławniów w miejscowości
Pilica.
W dniu 08.01.2021 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy,  przeprowadzony został pierwszy przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerami ewidencyjnymi
działek 2034 o pow. 0,1917 ha, 2037 o powierzchni 0,0991 ha, obręb Sławniów, położonej w miejscowości Pilica,
przy ulicy Żarnowieckiej. Działki o kształcie wydłużonego prostokąta, nawierzchnia działek
zróżnicowana, działki wykorzystywane w części jako parking. Nieruchomość zlokalizowana w terenach
przemysłowo usługowych, sąsiedztwo dużego zakładu pracy po drugiej stronie ulicy oraz oczyszczalni ścieków po
stronie przeciwnej. Uzbrojenie: sieć elektryczna, wodociągowa, kanalizacja. Przez przedmiotowe działki
przebiega sieć wodociągowa, stanowiąca własność Gminy Pilica.
Dla ww. nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Zawierciu w Wydziale Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga
wieczysta CZ1Z/00041581/7.
Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: symbol planu:
4.2P - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów
KDG - drogi główne
Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami
rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 122 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100)
plus podatek VAT w wysokości 23%.
Wynik przetargu:
Liczba osób dopuszczonych: 5
Liczba osób niedopuszczonych: 1
W wyniku przeprowadzonego przetargu nieruchomość, została zbyta za kwotę: 390 000,00 zł + 23% VAT, w
kwocie 89 700,00zł. Razem 479 700,00 zł  (słownie: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset
00/100).
Nabywca nieruchomości:
Konsorcjum Mięsne OKRASA Grupa Południe Sp. z o.o.
Pilica, dnia 18.01.2021 r.
BURMISTRZ MIASTA I GMINY PILICA
Podlega publikacji w dniach od 18.01.2021 r. do 25.01.2021 r.
Osoba odpowiedzialna za treść: Beata Goncerz
W załączniku treść ogłoszenia w pdf.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/5685


Urząd Miasta i Gminy Pilica 28.04.2024 14:44:27

 


